
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
01.12.2020 nr LVK-O-0330

Kohalike teede nimekirja muutmine  
 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 1 ja Vabariigi Valitsuse 7. 

jaanuari 2016. a määruse nr 1 "Teeregistri põhimäärus" § 12 lg 2 ja § 13 lg 3, Tartu Linnavolikogu

 
o t s u s t a b:

 
1. Muuta Tartu Linnavolikogu 4. detsembri 2014. a otsuse nr 156 "Kohalike teede nimekiri" lisa 

järgnevalt:

 
1.1. täiendada punktidega 1064-1069 järgmises sõnastuses:

 
Jrk nr Tee nr Tee nimetus Pikkus (m)

1064 7951404 Inseneri tn 297

1065 7951405 Oa tn 37, 39, 41, 43, 45, 47 juurdepääsutee 97

1066 7951406 Ihaste tee ring 44

1067 7951407 Ihaste põik ring 25

1068 7951096 Kristalli tn 246

1069 7951408 Kasesalu tn 30, 32, 34, 36, 38, 40 

juurdepääsutee

158

  
1.2. muuta punktides 50, 51, 71, 142, 156, 223, 375, 612 ja 899 teede nimetust ja/või pikkust 

järgmiselt:

 
Jrk nr Tee nr Tee uus nimetus Pikkus (m)

50 7950050 Ihaste põik 562

51 7950051 Ihaste tee 2389

71 7950071 Kalmistu tn 450

142 7950143 Lammi tn 1310

156 7950157 Liiva tn 618

223 7950224 Palsami tn 176

375 7950377 Vaksali tn 2542

612 7950690 F. R. Kreutzwaldi tn 60 juurdepääsutee 376

899 7951060 Ihaste põik 7 juurdepääsutee 349

 
2. Lisada riiklikusse teeregistrisse Tartu linna kohalike teede nimekirja üle kantud endise Tähtvere 

valla teede nimekirja osasse järgmised uued teed:

 
Tee nr Tee nimetus Pikkus (m)

8310458 Hiieküla tn 1000

8310459 Hiieküla tn ühendustee 50

8310460 Hiieküla tn 3, 5, 7 juurdepääsutee 51

8310461 Hiieküla tn 9, 11, 13, 15 juurdepääsutee 68

8310462 Hiieküla tn 17, 19, 21, 23 juurdepääsutee 72

8310463 Hiiekaare tn 330

8310464 Aisa tn 120

https://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/VOLO2014120400156
https://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/VOLO2014120400156


8310464 Aisa tn 120

  
3. Otsus jõustub vastuvõtmisele järgneval päeval.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
linnavalitsus, 01.12.2020 istungi protokoll nr 103

Ettekandja:

 
Raimond Tamm

 
 



   

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Kohalike teede nimekirja muutmine" 

juurde

 
Ehitusseadustiku § 92 lg 7 kohaselt on kohalik tee tee, mille omaniku ülesandeid täidab kohaliku 

omavalitsuse üksus. Kohalik tee võib olla avalikuks kasutamiseks määratud eratee, kohaliku 

omavalitsuse üksusele kuuluv tee või kohaliku omavalitsuse volikogu otsusega kohaliku 

omavalitsuse hallatav kohaliku liikluse korraldamiseks vajalik muu tee.

 
Ehitusseadustiku § 103 kohaselt koosneb teeregister riigiteede andmebaasist, kohalike teede 

andmebaasist ja avalikuks kasutamiseks määratud erateede andmebaasist. Teeregistri eesmärk on 

teede kohta vajalike andmete töötlemine ja avalikustamine. 

 
Vabariigi Valitsuse 7. jaanuari 2016. a määruse nr 1 "Teeregistri põhimäärus" § 12 lõike 2 

kohaselt on kohaliku tee andmeandja kohaliku omavalitsuse üksus, § 13 lõike 3 kohaselt on 

andmeandjal kohaliku tee esmaseks teeregistrisse kandmiseks ja sealt kustutamiseks kohustus 

esitada kohaliku omavalitsuse üksuse õigusakt, mis sätestab terviktee unikaalse numbri ja nime.

 
Käesoleva eelnõuga tehakse ettepanek teha kohalike teede nimekirjas järgmised muudatused.

 
1. Eelnõu punktis 1 tehakse ettepanek muuta Tartu Linnavolikogu 4. detsembri 2014. a otsusega 

nr 156 kinnitatud kohalike teede nimekirja järgmiselt:

 
1.1. lisada kuus uut teed (Inseneri tn, Oa tn 37, 39, 41, 43, 45, 47 juurdepääsutee, Ihaste tee 

ring,  Ihaste põik ring, Kristalli tn, Kasesalu tn 30, 32, 34, 36, 38, 40 juurdepääsutee). Viiele teele 

antakse terviktee unikaalne number, Kristalli tänaval säilib varem kui perpetiivsele erateele antud 

terviktee unikaalne number. 

Inseneri tänava ehitas linn, Oa tn 37, 39, 41, 43, 45, 47 juurdepääsutee ja Kristalli tänava ehitasid 

arendajad ja andsid linnale üle. Ihaste põik ringi ja Ihaste tee ringi ehitamisega tekkisid ringile tee 

lõigud, mis Maanteeameti juhise järgi tuleb registrisse lisada eraldi teedena. Kasesalu tn 30, 32, 

34, 36, 38, 40 juurdepääsutee tuleb täiendavalt registrisse kanda.

 
1.2. muuta nimekirja kantud teede nime/pikkust järgmiselt: 

Jrk nr Tee nr Tee uus nimetus // endine nimetus uus pikkus (m)// 

endine pikkus

50 7950050 Ihaste põik // Ihaste tee, Ihaste tee ja Lammi 

tn ühendustee

562//575

51 7950051 Ihaste tee 2389//2379

71 7950071 Kalmistu tn 450//528

142 7950143 Lammi tn 1310//1190

156 7950157 Liiva tn 618/540

223 7950224 Palsami tn 176//296

375 7950377 Vaksali tn // Vaksali tn (Riia tn - F. Tuglase 

tn)

2542//2042

612 7950690 F. R. Kreutzwaldi tn 60 juurdepääsutee 376//203

899 7951060 Ihaste põik 7 juurdepääsutee // Ihaste põik 349//474

 
Seoses tänavate väljaehitamisega ja arendajatelt linnale üle antud tänavatega muudetakse teede 

pikkusi, samuti täpsustatakse tänavate nimetusi. 

 
2. Eelnõu punktis 2 tehakse ettepanek lisada riiklikusse teeregistrisse Tartu linna kohalike teede 

nimekirja ülekantud endise Tähtvere valla teede nimekirja osasse järgmised uued teed: Hiieküla 

tn, Hiieküla tn ühendustee, Hiieküla tn 3, 5, 7 juurdepääsutee, Hiieküla tn 9, 11, 13, 15 

juurdepääsutee, Hiieküla tn 17, 19, 21, 23 juurdepääsutee, Hiiekaare tn, Aisa tn ja anda neile 



juurdepääsutee, Hiieküla tn 17, 19, 21, 23 juurdepääsutee, Hiiekaare tn, Aisa tn ja anda neile 

terviktee unikaalne number. 

 
Nimetatud teed on arendajate poolt väljaehitatud ja linnale üle antud.

 
Muudatuste tulemusel on Tartu linna kohalike teede nimekirjas 1167 teed kogupikkusega 412 807 

meetrit (sealhulgas endise Tähtvere valla teed).
 


